
Uchwała Sejmiku nr III/52/4/2010 z dnia 2010-06-16

Data
ogłoszenia 2010-06-16

W sprawie
zmiany uchwały Nr III/45/10/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku, dotyczącej zatwierdzenia rocznego programu
działalności oraz projektu planu finansowego na 2010 rok Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w
Częstochowie

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 3 ust. 3 oraz art. 12 ust. 1 a
ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach doradztwa rolniczego
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.)
w związku z § 2 ust. 1
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania
planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego
(Dz. U. Nr 223, poz. 1780)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Zmienia się uchwałę Nr III/45/10/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego programu
działalności oraz projektu planu finansowego na 2010 rok Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie
poprzez wprowadzenie w załączniku nr 2 zmian, przedstawionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Przyjmuje się tekst jednolity załącznika nr 2 do uchwały Nr III/45/10/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku, w brzmieniu
zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 82.1 KB

PDF, 165.08 KB

Uchwała sejmiku nr III/52/4/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/52/4/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/44020/1277208330.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42023
https://bip.slaskie.pl/resource/44020/1277208424.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42024

	Uchwała Sejmiku nr III/52/4/2010 z dnia 2010-06-16
	Załączniki


